- 1594— (3-3)

HLINY,
Dziś i codziennie, w Składzie Win i delikatesów Aleksan

dra Bocquef. -1093- (15- 15) z

HOLSZTYŃSKIE
i OSTEKDZKIE,

codzień świeże w Handlu Delikatesów Aut. Stępkow
skiego. -1129 (13-0)

— W czwartek, 22 lutego (6 marca) 1873 r., o godzinie
8 mej wieczorem w sali Resursy Obywatelskiej KON
CERT panny Me’anji Więckowskiej z łaskawym
współudziałem w części wokalnej panny Józefy Krysiń
skiej. taś w części instiumentalnej pp. Anger, Liebrecht
i Thalgrfin.

PROGRAM. Część I m. Kwartet na fortepian, skrzy
pce, altówkę i wiolonczelę ,Es-dur, op.

( 17- 0) — 11,398 — •ągP

Redaktor Herman Benni. Wydawca Gustaw Gebethner.
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.11— Plac Teatralny, Nr 473c (nowy 5).— Aoasoieso Ileasypojo, (Patrz Dodatek).

DODATEKaaKDRJIRA:WARSZAWSKIEGO N? 44
* Dnia 5 Marca Środa. Dnia 21 Lutego (5 Marca) 1873 roku

W księgarni G-ekdthnera i Wolffa w Warszawie
znajdują się na głównym składzie:

BENJAMINA FRANKLINA.
Cena kop. 50, z przesyłką kop. 60.

Znane są wielu z nas zapewnie urywkowe opisy życia sławnego Amerykańskiego o-
bywatela, Benjamina Frank lina, któremu społeczeństwo jego,

OSO 1F”Ą
znająca krawiecczyznę ręczną i język nie
miecki gruntownie, pragnie umieścić się
w znakomitym domu w Warszawie do zarzą
du lub za pannę, a ponieważ zna ten obo
wiązek, pełnić go będzie z całą sumiennością.
Wiadomość uprasza się zostawić w Redakcji
Kurjera Warsaw, pod lit. M. ff. J.

-1420- (2-3)

W dniu 5 (17) Marca 1873 r. o godzinie 5 z południa, sprzedaną zostanie w drodze
działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale II, przed W. Jałowieckiem Sę
dzią Delegowanym Nieruchomość Nr 3001 lit. A. w Warszawie przy ulicy Fabry
cznej położona, wraz z Zakładem Giserni i inwentarzem fabrycznym na gruncie znajdują
cym się.— Licytacja zacznie się od summy rs.